[bookmark: _GoBack]СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ
КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РЕШЕНИЕ	                             	ЧЕЧИМ

от «04» марта 2022 г.       № 26/4-4
с. Катанда

Об отмене решения Совета депутатов Катандинского сельского поселения от 14.07.2017 г. №31/3-5 «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля на территории муниципального образования Катандинского сельского поселения и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Усть-Коксинского района от 24.01.2022 г. №07-03-2022, Сельский Совет депутатов Катандинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Катандинского сельского поселения от 14.07.2017 г. №31/3-5 «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля на территории муниципального образования Катандинского сельского поселения и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельской Администрации МО «Катандинское сельское поселение»

Глава МО «Катандинское
сельское поселение»						 А.Г. Алексеев